l. iii. h̄ pone ecōt̄. q̄ ep̄us sit captus et non ciuitas. tūc bñ oſlituerit
alij vt dicūt quidā q̄ si tutor est capt⁹ ab hostibz alij vābus ē et tñ
si captus redierit om̄ia recuperat iure postliminiū et ille alijs definit et
se tutor. vt insti. qui mo. ius. pa. poter. sol. &. si ab hostibz quod non
oc̄do. q̄ sic offi
oc̄do. q̄ sic offi
deret illa regla. &
vi. q. vii. inuentu
Hos sacerdotes qui de ec̄cīs
ad alias ec̄cīas migrauerint
tādiu a om̄imone habuimus alie
nos q̄dī ad eas nō redierint ciui
tates in quibz sunt oſtituti. q̄ si ali
us alio trāsmigrāte in locū viuētis
ē ordiatus tādiu vacet a sacerdo
cīj dignitate qui suā oſeruit ciuita
tē q̄dī successor eius quiescat in
dño. **E**p̄iscopaliū ec̄ sediū mu
tacōes metu hostilitatis interuem
ente nonnūq̄ fieri solent. **V**nde
gregorius scribit iohāni ep̄o bellī
treno. **N**ecessitate ep̄is ep̄aliū
sedium mutationes fieri debent.

Em̄poris qualitas nos amo
net ep̄orum sedes antiquitus
certis ciuitatibz oſtitutas ad alia
que securiora putamus eiusdē dio
ceſis loca transponere quo et habi
tatores securi valeat degere & bar
baricū possint piculū facilius decli
nare. ppterē te iohānē fratrē et
coep̄m n̄m. bellitrensis ciuitatis se
demqz tuam in loco qndam arena
tar̄ ad sanctū andrea ap̄lm p̄cipi
mus trāsmigrari. quatenus ab ho
stilitatis incursu liberior existē va
leas. et illic oſuetudinē solēnū fe
stiue disponas. **I**tem cū alijs
causa humilitatis aplīca oceſſione
de ep̄ali ſedē ad monachalē deſcen
derit ſubiectōnē. alijs loco eius ſb
rogari poterit. ille vero ad p̄tifica
tū resurgere nequaq̄ vltēriū va
lebit. vñ in quita actione oſtatimo
politane ciuitatis ſmodo. ecclxxiij
patrum ſub octauo iohanne papa
eui p̄fuit petrus p̄sbiter cardinalis
et paulus anchoritan⁹ ep̄us et eu
genius oſtienſis ep̄us apocrisarij p̄
pe dixerunt. **E**ps qui cā humi
litatis mōch⁹ efficit ad p̄tificatū
De nequaq̄ redire nō valeat
apud nos habeatur vt quicū
q̄ p̄ pontificali ordine et habitu ad
monachorū deſcederit vītā. vltēri⁹

Em̄poris qlitas. trāſponē. i. de. 2. di. i. tribo. xvi. q. vi. si quis.
Oc̄ nequaq̄. vltēri⁹. tñ monachus. q̄ nūq̄ huit ep̄us tñ p̄
autē. et. viii. q. i. in scripturis. et. xviii. q. i. e. vñico. Itē ſi pleba
nus alijs fit monachus poſte p̄ fieri plebanus. vt. xvi. q. i. ſi quis
a clericatu. dicūt quidā q̄ cū quis dimitt̄ t̄ ep̄atū vbi plus p̄ficere
potuit p̄fumitur q̄ ppter oſciā et mīs t̄ ſeſe rit. h̄ hoc non est verū
q̄ ſepe ingreditur alijs monasterium propter merita augenda. ve

•xxvij. q. iij. sit qui dicit. intelligo ergo hoc. c. te eo qui nūdēt ē t
ermitie et trahit in monasteriū ppter is vt ex. de renū. post trā/
pe et talis p se non p̄t redire ad ep̄atum h̄ de licetia superioris. Sed nū
quid talis p̄t esse
abbas. non vites
tur. q̄ maioribus
honoribus functo
non licet inferio/
res recipere. vt. C.
de his q̄ ad ciui.
mune. vocantur. l.
majorib. li. p. se
cū tñ creto. quia
etiam p̄t esse ple
banus vt ex de re
nūci. ad supplica/
cōz. xvi. q. i. si q̄s
z. c. i. proch. io.
Suggestū ē.
Decipiat. ar.
q̄ si quis colo re
nūciat q̄ tenet re
nūciacō. q̄d non ē
verū. vt. m. q. i.
reintegranda.